



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Zagnańsk, dnia 21.05.2014r.

Znak: B. 271.13.2014.BDI

ODPOWIEDZI

na zapytanie Nr 1 do przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Termomodernizacja istniejącego budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum. i Przedszkola w Tumlinie w systemie wybuduj oraz GOPS-u w Zagnańsku w systemie zaprojektuj i wybuduj realizowanego w ramach projektu pn.: „Podniesienie efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie Powiatu Kazimierskiego i Powiatu Kieleckiego” w ramach regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, oś Priorytetowa 4: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, Działanie 4.2: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizacja istniejącego budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum. i Przedszkola w Tumlinie w systemie wybuduj oraz GOPS-u w Zagnańsku w systemie zaprojektuj i wybuduj”

W związku ze złożeniem zapytania od Wykonawcy w sprawie realizacji inwestycji jak wyżej, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 20 maja 2014 roku w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1 Proszę o podanie ilości okien PCV, w których maja być wymienione uszczelki.

Odpowiedź na pytanie 1

Uszczelki należy wymienić w 60 szt. okien PCV.

Pytanie 2. Proszę o sprecyzowanie czy do wymiany są uszczelki:

- uszczelki ościeżnicy ?
- uszczelki skrzydła okna ?
- uszczelki przyszybowe ?

Odpowiedź na pytanie 2

Do wymiany są uszczelki ościeżnicy oraz uszczelki skrzydła okna.

Pytanie 3. Proszę o załączenie dokumentacji (zdjęć, rysunków lub schematów) na podstawie, których można wyliczyć ilość (mb) uszczelki w oknach PCV do wymiany.

Odpowiedź na pytanie 3

Do wyceny należy uwzględnić 1392 mb uszczelki, w załączeniu schemat okna.

Pytanie 4. Proszę o załączenie zestawienia stolarki do wymiany. Jest ono niezbędne do prawidłowej wyceny.



**PROGRAM
REGIONALNY**

NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

UNIA EUROPEJSKA

EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Odpowiedź na pytanie 4

Stalarka okienna nie jest przewidziana do wymiany w ramach prac termomodernizacyjnych, poza oknem w kotłowni o wymiarach 1,20X1,75, które należy uwzględnić w ramach przebudowy kotłowni.

WÓJT GMINY

Szczepan Skorupski
Szczepan Skorupski